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01 Virksomhetens art og hvordan den drives

Studentradioen i Oslo (SRiO) er en studentforening tilknyttet Samskipnaden i Oslo og Akershus

(SiO), åpne for og med frivillige medlemmer fra alle studieinstitusjoner og fakulteter i Oslo.

Foreningen holder til ved studenthuset Chateau Neuf, hvor vi også er medlem av Det Norske

Studentersamfund. Foreningen er en lokalradiostasjon, hovedsakelig basert på innsatsen til om

lag 230 frivillige medarbeidere. Den daglige driften av foreningen ledes av administrasjonen

“Dagtid”. Radio Nova er også medlem av Norsk Lokalradioforbund (NLR).

Frivillige journalister og teknikere er for det meste studenter, hovedsakelig med tilknytning til

SiO. Radio Nova sendes på DAB+ i Stor-Osloregionen og på www.radionova.no. Sendeskjemaet

består av omtrent 30 programposter. Kanalen er ikke-kommersiell og finansieres i sin helhet av

medlemskontingent, mediestøtte fra Velferdstinget i Oslo og Akershus (VT) og gjennom

tilskuddsordninger som søkes på iløpet av året.

Foreningens øverste organ er styret bestående av representanter fra tre (3) ulike

interesseområder; 1) VT, 2) Radio Nova, 3) Oslostudentenes Radioclub (OSRC). Styret

diskuterer saker som er av strategisk, organisatorisk og økonomisk karakter for foreningen og

innkalles etter eget ønske fra representantene eller ved vedtektsfestede behov av Daglig Leder.

Radio Nova har til hensikt å være et nyhets-, kultur-, underholdnings- og aktualitetsmedium for

studenter i Oslo og Akershus. Radio Nova skal også gi medlemmene mulighet til å oppleve

mestring, utvikle sine talenter, gi arbeidserfaring innen medie- og kommunikasjonsbransjen og

være en sosial arena som bidrar til å skape engasjement og trivsel gjennom studietiden.

Foreningen, på lik linje med studietiden, driftes per semester, og opplever således stor

korrelasjon i drift til studiesyklusen. På denne måten opplever også våre medlemmer at man til

enhver tid er i takt med studier når man bidrar i Radio Nova.
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02 Styret og Dagtid 2023

02.01 Styret 2023

Styrets medlemmer velges for ulike perioder:

1) VT: velges for to (2) år

2) Radio Nova: velges for ett (1) år

3) OSRC: velges for ett (1) år

For 2021 besto Styret av følgende representanter:

Tilknytning Posisjon Vår 2023 Høst 2023

VT Styreleder Rune Keisuke Kosaka Ina Elizabeth Sletten

VT Nestleder Knut André Sande Lisbeth Magnor

OSRC Styremedlem Benjamin Ødegaard Elisabeth Knutsen Vesterheim

OSRC Styremedlem Ragni Bjørlykke Ragni Bjørlykke

Radio Nova Styremedlem Theis Magelssen Daniel Restad

Radio Nova Styremedlem Ingar Feiring Ingar Feiring

Gjennom året 2023 behandlet Styret blant annet:

● Ansettelse av ny radioteknisk sjef og it teknisk sjef

● Godkjenning av årsregnskap og -beretning for 2022

● Evaluering av internundersøkelse i foreningen, knyttet til foreningens interne miljø

● Vedtok nye varslingsrutiner for foreningen.

● Prosess for utarbeidelse av nye vedtekter

Styret møttes totalt ved fire (4) anledninger gjennom året 2023.
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02.02 Dagtid 2023

Dagtid er administrasjonen i Radio Nova, som står for organisering av foreningens virke. Dagtid

består av åtte (8) ansatte, fordelt over 4,5 årsverk. For 2023 besto Dagtid av følgende

medarbeidere:

Vår 2023 Høst 2023

Daglig Leder (100% stilling) Odd Thomassen Odd Thomassen

Ansvarlig Redaktør (100% stilling) Sigrid Holmen Solheim Sander Jordbakke

IT-teknisk Ansvarlig (50% stilling) Dipesh Pandey Olutomi Okubadejo

Radioteknisk ansvarlig (50%
stilling)

Benjamin Ødegaard Elisabeth Vesterheim Knutsen

Fagsjef (100% stilling) Alexander Hellstenius Stian Henriksen

Nyhetsredaktør (50% stilling) Selma Kristiane Bull Sigrun Alvilde Mollatt
Thorne

Musikkredaktør (Frivillig) Sofie Martesdatter
Granberg

Sofie Martesdatter Granberg

Sosiale medier-Ansvarlig (Frivillig) Thea Jonette Reinfjell Thea Jonette Reinfjell

Gjennom året 2023 har Dagtid hatt et fokus på å øke synligheten til radioen, jobbet for å gjøre

organisasjonen mer motstandsdyktig til uforutsette hendelser, ved å senke presset på stillinger

som er belastet, og lage trygge sosiale arrangementer for medlemsmassen.

Dagtid har jobbet mye denne perioden med å få aktiviteten opp igjen blant medlemmene til

foreningen. Fagkvelder, sosiale arrangementer, kurs og fester har vært i fokus. I tillegg har vi

jobbet mye med trivsel og trygghet rundt arrangementene våre. Vi har innført edruvaktordinger

og trivselsordninger slik at det alltid er trygge personer på arrangementer.
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03 Året 2023 - Drift, arrangementer og prosjekter

03.01 Drift - Radioproduksjon

Sendeperioden for våren ble satt fra 9. januar - 16. juni. Vi nådde ny rekord i inntak av antall nye

medlemmer både våren og høsten 2023. Sendeperioden for høsten 2023 ble satt for perioden

14.august til 17. desember.

Radio Nova et rekordhøyt inntak av nye medlemmer i 2023. I løpet av året ble det arrangert flere

fagkvelder og andre kurs. Kompetansen i medlemsmassen har gått opp. Videre har vi fokusert

mye på den sosiale siden av studentorganisasjonen o.

Vi ser blant annet fra intern undersøkelsen, at trivselen i organisasjonen blir bedre og bedre. En

annen ting vi ser, at færre rapporterer å kjenne på drikkepress, dette er noe vi har jobbet en del

med i 2023 og kommer til å jobbe videre med i 2024.

Det ble opprettet to nye programmer i løpet av høsten, Jazzer om klassisk - et program om

klassisk musikk -og Spelet om Rosa - en podkast som følger realityprogrammene tett! begge

kulturprogrammer.

I løpet av året gjennomførte vi 4 prosjekter finansiert av Medietilsynet. Vi sendte Nova Noir til

Bergen Internasjonale Filmfestival, Studentnyhetene til Berlin på studietur,

Tekstbehandlingsprogrammet på Litteraturfestival i Lillehammer. Og masse journalister ut i inn-

og utland for å dekke festivalsommeren.

Radiofondet ble startet i 2022 for å stimulere medlemmene til å kunne lage innhold som var

fanget bak betalingsmur. Radiofondet ga dem muligheten til å søke inntil 500 kr for å dekke en

kostnad for å kunne lage radioinnslag. Enten det var for å dekke togbilletter for å kunne intervjue

noen i Lillestrøm, eller for å kunne smaksteste julebrus. Det ble satt av 10 000 kr til prosjektet,

og vi ser at det blir brukt godt, så det vil videreføres.
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03.02 Arrangementer

Gjennomførte arrangementer

Under har vi laget en oversikt over noen av de større arrangementene som ble gjennomført av

Radio Nova i løpet av 2023. Avslutningsvis har vi en liten gjennomgang av repeterende

arrangementer som vi gjennomfører, for å gi et lite innblikk i disse også.

Vedtektskveld

I 2022 ble det smått startet et arbeid for å oppdatere vedtektene til radio nova. Dette arbeidet

forstatte i 2023, og man satte ned en arbeidsgruppe som leverte et utkast til styret våren 2024.

Man sikter på å oppdatere vedtektene på årsmøtet 2024.

Danskebåttur

I 2023 arrangerte vi på vårsemesteret en danskebåttur for medlemmene våre, dette var en stor

suksess og ca. 50 deltakere fra organisasjonen deltok. Tilbakemeldingene fra turen viste at det

var stor interesse fra medlemmene om å gjenta suksessen, så dette er noe vi skal prøve å

gjennomføre igjen i 2024.

Fotballkamp mot Universitas

I mai var det på tide med ny fotballkamp mot Universitas, der Radio Nova dessverre tapte

kampen. Etter kampen ble det arrangert en felles fest sammen med Universitas på Chateau Neuf

i Radio Novas lokaler.

Hyttetur

Det ble arrangert en hyttetur der rundt 60 studenter samlet seg på Studenterhytta til OSI.

Filmprogrammet vårt Nova Noir sto for middagen og kulturprogrammet Skumma Kultur sto for

frokosten, i løpet av helgen så ble det festet, badstuet, spilt kubb og mye hyggelig stemning.

Hytteturen er et høydepunkt i løpet av året og vi gleder oss allerede til å reise tilbake i 2023.
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Badegruppen Ottar

Den interne gruppa i Radio Nova - Badegruppa Ottar, møttes hver søndag enten det var vinter,

sommer, regn eller sol for å bade. Man merket at endel pågangsdrivere ikke var aktive i

organisasjonen på høsten, så vinteren 2023 var det en midlertidig pause i badeklubben.

Andeforeklubben

Det ble opprettet en klubb der medlemmene kan samle seg for å mate ender sammen,m disse

møtes månedlig og er åpen for alle medlemmene.

Håndarbeidsklubben

Det ble opprettet en klubb der medlemmene kan samles å drive med håndarbeid sammen, disse

møtes månedlig og er åpen for alle medlemmene.

Allmøter

Det ble arrangert 6 vanlige allmøter og 5 sosiale allmøter i løpet av 2023. På vanlige allmøter så

møtes medlemmene for å bestemme hvem som skal velges til Dagtid, hvordan musikkreglene

våre skal se ut og vedtektsendringer som skal videre til styret for å behandling. På de sosiale

allmøtene har vi arrangert liveshow, underholdning show samt kåringer.

På alle allmøter, både sosiale og vanlige, så kårer medlemmene våre beste “SoMe”, nettsak,

stikk og innslag fra den siste måneden.. Hvert allmøte samles mellom 80 og 130 medlemmer for

å bestemme hvordan Radio Nova skal styres.

I 2023 har vi fokusert på å oppdatere musikk-vedtekter våre. Endel av praksisen hadde endrets

seg betrakelig siden sist de ble ordentlig behandlet. Vi vedtok retningslinjer som gjør det lettere

for redaksjonene å selv vite hva slags musikk de har mulighet til å spille og ikke. Allmøtet tok

også et ganske tydelig standpunkt mot å bruke AI/KI musikk i sendingene sine. Her var det

tydelig at man ikke skal spille AI/KI produsert musikk.
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17. Mai

Radio Nova holdt dørene åpne på dagen den 17. Mai og pyntede novere i alle landets farger

stakk hodet innom for å spise litt is eller kake og for å ta en pust i bakken før veien ledet videre

ut. Muligheten til å invitere til 17. Mai på Nova er viktig for oss, da vi vet at mange studenter

kanskje ikke har de samme sosiale nettverkene, særlig hvis de er internasjonale studenter eller

kommer utenbys fra.

Radiofaglige kvelder

I løpet av våren 2023 ble det arrangert 3 radiofaglige kvelder. Et oppfriskningskurs i

radioteknikk. Et kurs med besøk av tre tidligere Novere som jobber innenfor lyd - Tage

Tollefsen Hans Olav Brenner Peter Daatland. Høsten 2023 ble det arrangert en fagkveld

som tok for seg Intervjuteknikk og det å anmelde kultur; og en fagkveld om Dramaturgi.

Nova Nedstrippa -

Høsten 2023 startet vi opp igjen konseptprogrammet vårt Nova Nedstrippa. NN er en

intimkonsert arrangert på et møterom på chateau neuf, det er band, publikum- kanskje 15

stykker - også sendes dette live. Høsten 23 hadde vi Ratthew og Sinsenfist på besøk.

Konsertene er gratis og førstemann til mølla.

panelsamtale om Oslovalget 2023

Studentnyhetene arrangerte en panelsamtale som tok for seg partiprogrammene til partiene i

Oslo. Man fokuserte særlig på de sakene som angikk studentene selv, nemlig studentbolig, klima

og miljø, kollektivtransport og annen studentpolitikk.

Infomøter

Etter hvert inntak av nye medlemmer så blir det arrangert infomøte for de nye medlemmene,

dette er et innføring i hvordan ting fungerer på Nova, kurs i hvordan man gjør enkel redigering,
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hvordan studioene fungerer og hvordan man skriver nettsak. Kurset strekker seg over 2 dager. Vi

gjentok suksessen med Ny-bingo, der alle bingorutene var forskjellige ting man kunne gjøre på

Radio Nova. Noe vi så hadde en god effekt på å få medlemmer til å prøve seg frem for å kunne

få “bingo”.

Julebord

Julen 2023 ble det arrangert et julebord for året. Her var det 135 deltakere og kvelden var

spekket med show og konferansierer fra medlemsmassen, sanghefte, god mat. I tillegg deler vi ut

våre årlige 21 interne priser for forskjellige kategorier, alt fra “årets Innslag”, “årets intervju”,

“årets nykommer” osv.

Novafest

Novafest er en årlig musikk-/kultur-/radiofestival som arrangeres av Radio Nova. Vi arrangerte

en stor festival gående over tre dager i april. Festivalen bestod av 3 forskjellige kvelder, på tre

forskjellige scener i Oslo, med underholdning som artister, band, debatt, poesi, liveradio og

stand-up.

Fester

Radio Nova har godt rykte på seg til å arrangere gode fester, og 2023 var intet unntak. Våren

2023 ble det arrangert fire fester. En fest for nye, Valentinsdagsfest - arrangert av

Radioprogrammet vårt “snakker ikke Norsk”. Vi arrangerte en fest i samarbeid med Universitas -

som er årlig tradisjon - etter endt fotballkamp og en sommerfest. I tillegg deltok vi på “gangfest”

sammen med resten av foreningene på Chateau Neuf. På høstsemesteret arrangerte vi fest for nye

for å la nye og gamle medlemmer i Radio Nova bli kjent, i tillegg deltok vi på gangfest med

resten av huset.

03.03 Prosjekter

I løpet av året har vi gjennomført 3 prosjekter finansiert fra Medietilsynet.
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Biff - Nova Noir til Bergen

Turen til Bergen og til BIFF gjorde at Nova Noir fikk dekket Norges største filmfestival, samt

erfaring med å intervjue filmskapere fra hele verden, delta på prisutdelinger og ligge forut på

dekning av filmutgivelser som kommer ut i 2024. I etterkant fikk programmet også laget en

omfattende nettsak der man løftet fram noen av favorittfilmene, samt en full radiosending om

oppholdet der det ble diskutert hvilke filmer som hadde blitt sett, mennesker som hadde blitt

møtt, og festivalen generelt.

Turen hadde stor verdi for redaksjonen, og de sitter igjen med bedre samhold, større motivasjon

for radioproduksjon og større interesse for film. Turen gjorde at de fikk en sterkere glød for å

dekke filmfestivaler rundt om i landet.

Dekning av Festivalsommeren

Gjennom sommeren og høsten har rundt 30 journalister kommet seg ut og fått dekket 13 ulike

festivaler i ulike byer i inn- og utland. Resultatene har vært publisert på radio, som podcast, i

sosiale medier og på radionova.no. Innholdsmengden teller rundt 30 podcastepisoder og

radiosendinger, ti nettsaker og en drøss av videoer, bilder og historier på Instagram, alt

gjennomarbeidet og av høy kvalitet. Den vedlagte listen er et utvalg og ikke uttømmende.

Den brede dekningen har understreket Radio Novas viktighet som en solid kilde til

populærkultur, undergrunnskultur og motkultur, og det i en periode hvor kanalen ellers har

sommerferie. Mange redaksjoner har etablert viktige kontakter, og tar med seg mange nyttige

referansepunkter fra ulike steder tilbake til Oslo. Musikkredaktør, som har dekket mange

festivaler, bruker oppdaget ny musikk til å lage lister og radioinnhold gjennom året.

Litteraturfestivalen i Lillehammer

Turen til Litteraturfestivalen i Lillehammer gjorde at me fikk intervjua mange ulike forfattarar og

foredragsholdarar om kvifor litteratur er viktig. Det gav oss også god erfaring i å intervjue ulike

personar og å tørre å ta intervjuar på sparken. Samtidig fikk med unik innsikt i litteraturverden

og kva rørsler som rører seg i litteraturen anno 2023. Denne innsikten gav oss mykje interessant
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stoff til vidare podcaster. Av dei ulike klippa og intervjua me tok under festivalen fikk me laga to

djupdesendingar. Den første sendinga var ein oversikt over alle ulike inntrykk, foredrag og

intervju me hadde. Eit fokus var korleis det var å vere ung på ein festival med mange kjente

forfattarar og kulturprofilar. Den andre sendinga gikk i djupden må eit av hovudtema me følte

festivalen tok opp, nemlig kvifor ein burde lese.

Studietur til Berlin for studentnyhetene

Studentnyhetene reiste fire journalister på en fire-dagerstur til Berlin. De intervjuet en norsk

student bosatt og studerende i Berlin. tok for seg bl.a Riksdagen, det internasjonale pressesenteret i

Berlin og Minnesmerket over Europas myrdete jøder .

04 Økonomien

Inntektene til Radio Nova i all hovedsak fra tilskudd og ikke inntekter. Vi ser likevel at vi har i

2023 hadde noe lavere leieinntekter enn i 2022 da Bauer Media avsluttet sin leieavtale.

Leieinntektene vi har fått av Natur og Ungdom er en del lavere, men har gjort det mulig for oss å

utvikle en utleiemodell som vi er svært fornøyd med.

Studentradioen i Oslos driftsinntekter i 2023 har vært på 2 754 361 kr. Driftskostnadene har vært

på 2 889 082 kr. Dette gir et negativt årsresultat på 134 720.

06 Arbeidsmiljø og medlemstilfredshet

Arbeidsmiljøet i foreningen er godt. Arbeidsmengden for de ansatte er i perioder stor, men det

fokuseres på å delegere ansvar blant frivilligapparatet. Det jobbes kontinuerlig med å utnytte de

tilmålte arealene foreningen disponerer på en mest mulig effektiv måte.

I 2023 ble det søkt og innvilget midler fra Velferdstinget til å øke stillingen radio-teknisk sjef fra

50% til 80% stilling. Det vil si at 2023 forhåpentligvis blir det siste året vi har et så stort

arbeidspress på den stillingen. I tillegg ble det gjort en kartlegging H23 over tiltak som kunne
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bedre arbeidspresset på stillingen. Og disse tiltakene ble iverksatt samtidig som stillingen ble økt

til 80 %.

___________________________________

Odd Thomassen

Daglig leder

13


